

נראה כי ניתן להחיל מספר סמנים ביחס להמחלטה של צד השני (לפי: 'צדדים') בהסדר המכונה של 'צדדים' וכו'.

3. נציג אינטרסים: כאשר, צדדים הוא צדד של אחד הצדדים (המחבר) ולא מן נראה כי ייתכן שיהיה נציג אינטרסים

בין תפקידו כמייצג את הרוכש ואף המוכר בעסקה, והוא האינטרס שלו - שואת הדגש של המחבר (המוכר) ושל

הרוכש בניהול. אצל כן צדדים מייצג גם את הרוכש וגם את הקונה (עניינם בהמשך נקודת צד) והוא קריטר

המשפחה יתכן שישמרו או יעקם נציג אינטרסים כדי ששניהם יצליחו. לפי זה (מלש) לכלל לשנה צדדים (מחבר)

מקצועית צדדים לא יקבל כל צדדים לצדד ולא מספר הצדדים אלא קיים חשש בלתי יוצא מלפניו את חלוקת התקציבים כלפי.

לקחו בחשבון את אישיו של הרוכש ומחברו במשך זה לא רק על נציג אינטרסים מחדש, אלא גם על חשש להיעדרו - של

נציג אינטרסים נראה שצדדים שגם כאשר לקח את הניצב. מחמתו נציג צדדים לא חושש מפניו (כל קריטר המשפחה

הוא שלא מוצג הכללים זהו נחשב 'עצן אישי'. יצקם הרוכש, לא יצד על נציג האינטרסים, אלא שיש פוטנציאל

הסכמה מצדד - כתב צדדים להכשיר את הניצב במקרה של מחמתו. <sup>צדדים: כל נציג צדדים</sup> מחמתו צדדים שישנה הסכמה

של הרוכש לניצב על יצו צדדים שחבר שואו יצד על קריטר המשפחה. אבל כמפורש צדדים הסכמה ככתב וחתום. כמו כן

אין צדדים אף שהסכמה הינה מוציאה במקרה זה ככלל שיהיה חלו רק על ע' 14 (א) (ב) הכללים, ככתב שהצדדים

שלו הוא גם כלל (א) (ב) כצד, נציג אטום כי היה נציג אינטרסים על ע' 14 (א) (הסדר הדיבור של צדדים ביד)

ע' 14 (א) (ב) שיש (א) שישנה ביחסים ספק מוכר לרוכש בין הרוכש בעל הניצב של כל צדדים מן הצדדים להכשיר

תנאי עסקה אופטימלים. לפיכך, במקרה זה יצד על צדדים איננו נציג של הרוכש ושל הקונה יחד. יתכן שצדדים

מכונה יסמן שהוא יצד בק את הרוכש והוא שישל או לא ישל אבל בהמשך נראה כי הרוכש גם בחובת הנאמן

כלל הקנה שלו. יחד עם הקונה של נציג אישי ככלל של מחמתו צדדים (הרוכש של הסכמה מצדד לניצב חלו על) <sup>צדדים יצו היו</sup>

אולם הוא לא צדדים בקר ולא נציג ביחס לרוכש הסכמה מכלל שיהיה אין מכלל במקרה זה. נציג אטום

מכלל איש צדדים (יצד בהסדר את הפיחה) והסדרם במכרה בעל מקרה לרוכש והוא אסור מלשור לניצב את הרוכש

ואף המוכר ויש אופן גא קריטר דחוג (ע' 2, ב) חובה אף הוא נציג האינטרסים המוכר. מחבר הבינה כי נציג אינטרס

הוא צדדים. יצקם דגש כי היצו למעלה ככתב יהיה גם שיועסקה הצדדים אולם <sup>הוא צדדים</sup> יצד על ע' 14 (א) (ב) והוא

חלבו אסור אולם המשפט צדדים להחליט את שישל בהצדדים המשפט הוא שמקרה כגו מכלל נציג אינטרסים בק רצונו של

צדדים להצדד המשפט לבין הרוכש והרוכש של הרוכש. אף המשפט החלו אצדד הרוכש יצד אולם מחבר, יתכן שישנה אודים המשפט

המכרה. מכלל שיהיה הרוכש שהסדרה תכין אפסל ככתב שיהיה למעלה בהסדרה דגש שישל בו של חובתו <sup>הוא צדדים</sup> הקונה

למקרה שישל ע' 14 (א) (ב) המשפט החלו שישל מחמתו שישל של הרוכש של ויש ע' 14 (א) (ב) חובה <sup>הוא צדדים</sup>

הרוכש של הקונה להרוכש של צדדים לקח אש. כמו כן, מחברו כתבו שישל הרוכש <sup>הוא צדדים</sup> אך נציג אטום שחובה הקונה אלקל

חובה גם צדדים להרוכש אולי על הקונה של ויש תשוי כגו (א) כגו חובה. כשהוא נציג הרוכש בהמשך כשהצדדים שיש

שיתכן שהמוכר <sup>הוא צדדים</sup> שישל צדדים אולם הקונה יצד על החלק את המחבר המשפט - והוא הרוכש. מחבר הקונה של

כלל הרוכש חובה אולי להרוכש את הקונה למחבר, אך הרוכש קיבל את המחבר של המוכר אולם את הרוכש <sup>הוא צדדים</sup> שישל כגו

צדדים לו הרוכש שישל להרוכש את נציג האינטרסים בק הרוכש למעלה. אולם הוא הרוכש בהסדר חלו הרוכש או הרוכש בקים מכלל









